
SMLOUVA O DÍLO

I. Smluvni strany

Vysoka’ škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Fakulta elektroniky a informatiky

Se sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava - Poruba

IČ: 61989100

DIČ: C261989100

veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb., nezapisuje se do obchodního

rejstříku; je plátcem DPH

Zastoupená: prof. Ing. Janem Platošem, Ph.D. — děkanem

(dále jen „Objednatel“ na straně jedné)

a

Life Support s.r.o.

Se sídlem: Spojovací 1650, Kamenice, 25168

IČ: 28173678

Zastoupená:_jednatelem

(dále jen „Zhotovitel“ na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a nésl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“).

ll. Předmět Smlouvy

1 . Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele

za podmínek níže uvedených Dílo: Zážitkový kurz první pomoci REAL. Objednatel se

zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. IV této

Smlouvy.

2. Náležitosti Díla:

Obsahem Díla, bude provedení kurzu první pomoci s prvky zážitkové pedagogiky

v rozsahu 4 hodin pro maximálně 50 účastníků. Kurz proběhne dne 8.6.2022 v areélu

Kopřivná resort. Kurz sestává z 50 min úvodní teoretické přednášky — úvodu do první

pomoci a následujících 5 simulovaných stanovišť, na kterých si účastníci, rozdělení do

skupin po 10, procvičují první pomoc u realisticky nasimulovaných situací.

lll. Termín zhotovení Díla

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude provedeno vprostorách Kopřivná resort dne

8.6.2022. Smluvní strany berou na vědomí, že Dílo je tzv. fixním závazkem; pokud jej

Zhotovitel neprovede ve sjednaném termínu, nemá Objednatel zájem o náhradní plnění.

IV. Cena

Obě smluvní strany se dohodly na smluvní ceně 51 200 Kč bez DPH za kompletní realizaci

Díla specifikovaného touto Smlouvou v bodě II. Předmět Smlouvy. Tato cena je úplná. K ceně

Díla bude připočtena částka DPH dle platných právních předpisů.



V. Platební podmínky

Cenu uhradí Objednatel Zhotoviteli do 15 dnů od předání Díla a vystavení faktury, a to

bezhotovostním převodem na bankovní účet Zhotovitele č: 2300962614/2010, vedený u Fio

Banky.

Vl. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli veškerou součinnost potřebnou

k realizaci Díla a plnění této Smlouvy.

2. Zhotovitel je oprávněn při realizaci Díla spolupracovat se třetími osobami.

3. Zhotovitel odpovídá za škodu, kterou vsouvislosti sprováděním Díla způsobí

Objednateli nebo jakékoli třetí osobě.

VII. Závěrečná ustanovení

1. Veškerá práva a povinnosti Smluvních stran vyplývajících ztéto Smlouvy a vní

výslovně neupravené se řídí příslušnými právními předpisy České republiky, zejména

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů.

2. Tato Smlouva se uzavírá ná dobu určitou do úplného splnění závazku vyplývajícího

z tohoto smluvního vztahu.

3. Smlouva zaniká splněním závazkového vztahu nebo odstoupením od Smlouvy.

4. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění Smlouvy v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., v účinném znění.

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění Smlouvy zajistí Objednatel.

5. Tato Smlouva byla vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze Smluvních

stran obdrží po jednom vyhotovení.

6. Jakékoli změny či doplňky této Smlouvy je možno činit výhradně formou písemných

dodatků k této Smlouvě podepsaných Smluvními stranami.

7. V případě, že se některá ustanovení této Smlouvy stanou neplatnými nebo

nevymahatelnými, a současně budou oddělitelná od ostatních ustanovení této

Smlouvy, nezpůsobí neplatnost či nevymahatelnost celé smlouvy. V takovém případě

Smlouvy nahradí strany takové neplatné a nevymahatelné ustanovení novým, které se

svým obsahem a účelem bude nejvíce blížit obsahu a účelu neplatného a/nebo

nevymahatelného ustanovení ato bez zbytečného odkladu po požádání kteroukoliv ze

Smluvních stran.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly a že tato Smlouva tak, jak byla

podepsána, odpovídá jejich pravé vůli, kterou si vzájemně projevily vážně, srozumitelně

a zcela svobodně, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Ostravě V Kamenici

 

Objednatel Zhotovitel


